
Szczęsne, 28 maja 2024 r. 

 

 

 

OŚWIADCZENIE                                                                                                                     

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Szczęsnem 

 

Szanowni Państwo, 

 

          W nawiązaniu do komunikatu Starosty Grodziskiego i Burmistrza Grodziska 

Mazowieckiego  z dnia 27.05.2024 r. dotyczącego użyczenia II piętra Szkoły Podstawowej                  

w Szczęsnem na potrzeby Zespołu Szkół nr 1 w Grodzisku Mazowieckim, pragnę 

poinformować o przyjętych założeniach organizacyjnych mających na celu zapewnienie 

sprawnego i bezpiecznego funkcjonowania obu placówek. 

 

Założenia organizacyjne: 

 

1. Oddzielne wejścia: 

Szkoła Podstawowa i Przedszkole będą korzystać z wejścia głównego od strony ulicy Orlej. 

Zespół Szkół nr 1 będzie korzystał z wejścia od strony hali sportowej. 

Taki podział pozwoli na uniknięcie krzyżowania się dróg uczniów różnych placówek, 

zapewniając bezpieczeństwo i porządek. 

 

2. Brak części wspólnych: 

Szkoła Podstawowa i Zespół Szkół nr 1 będą funkcjonowały w oddzielnych przestrzeniach, 

bez żadnych części wspólnych. Odrębne wejścia, klatki schodowe, szatnie, korytarze                  

oraz ciągi komunikacyjne zostaną wydzielone i zabezpieczone. 

Każda z jednostek będzie miała własne, wydzielone przestrzenie zewnętrzne, co zapewni 

bezpieczne warunki do nauki i zabawy dla wszystkich uczniów i wychowanków. 

 

3. Organizacja pracy Szkoły Podstawowej: 

Organizacja pracy Szkoły Podstawowej w roku szkolnym 2024/25 będzie przebiegała zgodnie  

z wcześniej ustalonymi założeniami. Godziny rozpoczęcia i zakończenia zajęć nie ulegną 

zmianie. Zajęcia edukacyjne będą realizowane z pełnym wykorzystaniem zasobów 

infrastruktury dydaktycznej i sportowej Szkoły. 

 

 

Drodzy Rodzice, jestem przekonana, że przyjęte założenia organizacyjne pozwolą                           

na harmonijne współistnienie obu placówek, zapewniając jednocześnie najlepsze warunki                 

do nauki i rozwoju dla naszych uczniów. 

 

Dziękuję za zrozumienie i współpracę. 

W przypadku pytań lub wątpliwości pozostaje do Państwa dyspozycji. 

 

 

                                                                                                                
 


